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Nowy piekarnik Candy z linii U-see z oświetleniem diodowym

Candy Polska Sp. z o.o., producent urządzeń AGD, przedstawia linię piekarników z energooszczędnym oświetleniem
diodowym oraz innowacyjnymi rozwiązaniami technologicznymi.

Piekarniki z linii U-see to urządzenia wyposażone w najnowsze technologie, charakteryzujące się nowoczesnym
designem – 14 diodowym oświetleniem drzwiczek. Pozwala ono zaoszczędzić do 98% energii w porównaniu z
urządzeniami wyposażonymi w żarówkę. Dodatkowo umożliwia kontrolowanie stanu pieczonej potrawy bez otwierania
drzwiczek. 

W ramach programu „Candy Przyjazne Innowacje” dbamy o dostosowywanie naszych produktów do potrzeb młodych
i aktywnych osób. Późne powroty do domu wiążą się często ze zmęczeniem i brakiem czasu na przygotowanie
smacznego i zdrowego posiłku. Dzięki swoim nowoczesnym funkcjom, piekarniki z linii U-see pozwalają na szybkie,
wygodne i oszczędne przygotowanie pożywnego posiłku. - mówi Dariusz Opoka, Brand Manager, Candy Polska Sp. z
o.o.
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Główne cechy produktu:
1.Oryginalne i oszczędne oświetlenie
14 diod umieszczonych pomiędzy szybami drzwiczek nie tylko nadaje piekarnikowi nowoczesny i oryginalny wygląd,
ale także oświetla wnętrze urządzenia wykorzystując niewielką ilość prądu i niskie napięcie zasilające.
2.Nowoczesna estetyka drzwiczek
Panoramiczna szyba zapewnia lepszą widoczność i łatwość czyszczenia. Dodatkowo nowy design drzwiczek pozwala
na wygodny i nieograniczony nadzór nad procesem pieczenia.
3.Możliwość pieczenia kilku potraw na raz
Piekarniki dostosowane są do jednoczesnego pieczenia potraw na dwóch poziomach bez przenikania zapachów, dzięki
czemu możliwe jest jednoczesne przygotowywanie potraw mięsnych, rybnych i deserów. Grzałka pierścieniowa
umożliwia synchroniczne pieczenie 
i wyciąganie wszystkich zapachów na zewnątrz.
4.Łatwe czyszczenie
Wnętrze piekarników pokryte jest emalią typu „A class clean”, która pozwala na łatwe i szybkie czyszczenie wnętrza
urządzenia przy użyciu zwykłej gąbki.
5.Bezpieczne otwieranie
Dzięki znakomitej wentylacji drzwiczek i zastosowaniu szkła o niskiej emisji ciepła, temperatura na froncie piekarnika
nie przekracza 55° C, nawet gdy we wnętrzu urządzenia temperatura wynosi 200° C. Oznacza to większe
bezpieczeństwo, także dla dzieci w przypadku dotknięcia drzwiczek.
6.Funkcja szybkiego pieczenia
Funkcja „Variofan” pozwala na skrócenie czasu pieczenia o 12%, dzięki możliwości automatycznego zmieniania
prędkości obrotów wentylatora. Równomierne rozprowadzanie ciepła wewnątrz piekarnika, podnosi jakość
przygotowywanych posiłków oraz pozwala zaoszczędzić czas, na przykład potrawa mięsna piecze się o około 15 minut
krócej. 
7.Funkcja szybkiego nagrzewania
Dzięki funkcji „Sprinter” w 8 minut piekarnik nagrzewa się do 200°C, czyli o 7 minut krócej niż w standardowych
piekarnikach. Po powrocie z pracy możemy zatem zaoszczędzić czas na odgrzewaniu posiłku dla siebie i całej rodziny.
 
8.Programowanie czasu pieczenia
Nowoczesne funkcje pozwalają na zaprogramowanie czasu rozpoczęcia i zakończenia pieczenia. Dzięki temu możemy
ustawić czas pracy piekarnika już przed wyjściem z pracy, a po powrocie posiłek będzie już gotowy.

Piekarniki z linii U-see występują w klasie energetycznej A, zużywają 0,78 kW/h. Urządzenia wyposażone są w
elektroniczny programator. Wymiary piekarnika: 59,5 cm szerokości, 55,7 cm głębokości, 59,5 cm wysokości. 
Sugerowana cena: od 2 260 zł do 2 540 zł.

www.candy.pl
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